2.2 Fase II – Prova Discursiva de Conhecimentos Específicos II, de caráter habilitatório e classificatório; 
2.3 Fase III – Avaliação de Títulos, de caráter classificatório. 
3.  A jornada de trabalho do cargo de Auditor Fiscal da Receita Municipal, organizada pela Lei Complementar nº 3.748/2008, será de 30 (trinta) 

horas semanais. 
4. Remuneração: R$ 17.748,00 (dezessete mil, setecentos e quarenta e oito reais). 
5. Integram o presente Edital os seguintes Anexos:  
a) Anexo I – Conteúdos Programáticos; 
b) Anexo II – Cronograma de Provas e Publicações. 
6. Todos os questionamentos relacionados ao presente Edital deverão ser encaminhados ao Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC da